
UCHWAŁA NR LVI/478/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MROCZY 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Oświaty i Polityki Społecznej  Rady Miejskiej w Mroczy na rok 
2023 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
związku z § 63 ust. 3 Statutu Gminy Mrocza przyjętego Uchwałą Nr V/46/2019 Rady Miejskiej w Mroczy 
z dnia 1 marca 2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 1443 z dnia 11 marca 
2019 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Komisji Oświaty i Polityki Społecznej Rady Miejskiej w Mroczy na rok 
2023 w treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Oświaty i Polityki Społecznej Rady 
Miejskiej w Mroczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Mrocza. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mroczy 

 
 

Jarosław Odrobiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A62B574F-3A5C-40D7-A557-76162909B00B. Podpisany Strona 1



PLAN  PRACY KOMISJI OŚWIATY I POLITYKI SPOŁECZNEJ RADY 
MIEJSKIEJ W MROCZY NA ROK 2023

STYCZEŃ
1. Przygotowanie planu pracy na 2023 rok.
2. Omówienie materiałów sesyjnych.

LUTY
1. Omówienie materiałów sesyjnych.

MARZEC
1. Omówienie materiałów sesyjnych.


KWIECIEŃ
1. Przyjęcie informacji z realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii w 2023 roku.
2. Omówienie materiałów sesyjnych.

MAJ
1. Omówienie materiałów sesyjnych.

CZERWIEC
1. Stan zabezpieczenia p.pożarowego w budynkach Szkoły Podstawowej w Mroczy, Szkoły Pod-

stawowej w Witosławiu oraz Przedszkola Miejskiego w Mroczy  z uwzględnieniem  oznakowa-
nia punktów p.poż, ilości i jakości środków gaśniczych, drożności i oznakowania dróg ewaku-
acyjnych, dostępności instrukcji p.poż., w terminie dokonania kontroli p.poż. przez osobę upo-
ważnioną.

2. Omówienie materiałów sesyjnych.

SIERPIEŃ
1. Stan przygotowań placówek oświatowych do inauguracji roku szkolnego 2023 / 2024.
2. Omówienie i uzgodnienie propozycji do wniosku w sprawie projektu budżetu na 2024r.
3. Omówienie materiałów sesyjnych.

WRZESIEŃ
1. Omówienie materiałów sesyjnych.

PAŹDZIERNIK
1. Omówienie materiałów sesyjnych.


LISTOPAD
1. Omówienie materiałów sesyjnych.

GRUDZIEŃ
1. Omówienie projektu budżetu na 2024r.
2. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2024r. oraz sprawozdania za 2023 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A62B574F-3A5C-40D7-A557-76162909B00B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W świetle zapisu art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym „Komisje 
podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności”. 

Statut Gminy Mrocza w § 63 ust.3 stanowi, że „Komisja Rewizyjna, Komisja skarg, wniosków i petycji 
oraz komisje stałe przedstawiają Radzie, do końca stycznia każdego roku, plan pracy na dany rok 
i sprawozdanie z działalności za rok ubiegły”. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mroczy 

 
 

Jarosław Odrobiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A62B574F-3A5C-40D7-A557-76162909B00B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



